

# **Cock's & Cows Cph Airport ApS**

Hyskenstræde 3. st. th., 1207 København K

Company reg. no. 38 73 05 25

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2024.

---

**Eddy Karen Egizarian**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Cock's & Cows Cph Airport ApS Hyskenstræde 3. st. th. 1207 København K
	Company reg. no. 38 73 05 25 Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023
<b>Managing Director</b>	Daniel Vesti Knuttel
<b>Auditors</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab, Dalgasgade 27, 3. sal 7400 Herning
<b>Parent company</b>	Cocks & Cows ApS

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The company's activities consist of running restaurants / bars and related activities.

### **Recognition and measurement uncertainties**

The company is the management company for the joint taxation unit Nordic Hospitality Partners Denmark A/S. The joint taxation unit has a tax loss carryforward, which was generated in 2020 and 2021, respectively, in connection with the close-down under COVID-19 and in 2018 and 2019, respectively, during which activities in Denmark were restructured and costs optimised.

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 5 income years in the joint taxation.

Reference is made to Note 2.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 9.829.649 against DKK 7.573.020 last year. The result from ordinary activities after tax totals DKK 1.121.940 against DKK 1.058.306 last year. The management does not consider the result profit for the year satisfactory.

The company has lost all of its equity. For the financial year 2024, management expects result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

References is made til Note 1.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Reference is made to Note 3.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>9.829.649</b>	<b>7.573.020</b>
5 Staff costs	-6.623.960	-4.656.041
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-1.222.161	-1.074.634
<b>Operating profit</b>	<b>1.983.528</b>	<b>1.842.345</b>
6 Other financial expenses	-529.309	-403.707
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.454.219</b>	<b>1.438.638</b>
Tax on ordinary results	-332.279	-380.332
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.121.940</b>	<b>1.058.306</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	1.121.940	1.058.306
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.121.940</b>	<b>1.058.306</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
7 Goodwill	5.220	6.328
Total intangible assets	5.220	6.328
8 Other fixtures, fittings, tools and equipment	901.684	1.125.417
9 Leasehold improvements	3.956.396	4.860.775
Total tangible fixed assets	4.858.080	5.986.192
10 Deposits	519.608	519.608
Total investments	519.608	519.608
<b>Total non-current assets</b>	<b>5.382.908</b>	<b>6.512.128</b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	146.251	110.956
Total inventories	146.251	110.956
Trade debtors	31.951	25.245
Receivables from subsidiaries	32.320	0
Deferred tax assets	269.068	601.347
Tax receivables from subsidiaries	241.441	241.441
Other debtors	351.483	127.056
Prepayments	667.911	646.861
Total receivables	1.594.174	1.641.950
Cash and cash equivalents	84.087	65.558
<b>Total current assets</b>	<b>1.824.512</b>	<b>1.818.464</b>
<b>Total assets</b>	<b>7.207.420</b>	<b>8.330.592</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	-2.904.204	-4.026.142
<b>Total equity</b>	<b>-2.854.204</b>	<b>-3.976.142</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Current portion of long term liabilities	0	370.778
Trade creditors	2.495.899	870.227
11 Payables to group enterprises	6.267.844	10.037.738
Other debts	1.297.881	1.027.991
Total short term liabilities other than provisions	10.061.624	12.306.734
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>10.061.624</b>	<b>12.306.734</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>7.207.420</b>	<b>8.330.592</b>
<b>1 Liquidity position</b>		
<b>2 Recognition and measurement uncertainties</b>		
<b>3 Subsequent events</b>		
<b>4 Special items</b>		
<b>12 Charges and security</b>		
<b>13 Contingencies</b>		
<b>14 Related parties</b>		

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50.000	-4.026.143	-3.976.143
Profit or loss for the year brought forward	0	1.121.940	1.121.940
	<b>50.000</b>	<b>-2.904.203</b>	<b>-2.854.203</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Liquidity position

The company has lost all of its equity. For the financial year 2024, management expects result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

### 2. Recognition and measurement uncertainties

The company is the management company for the joint taxation unit Nordic Hospitality Partners Denmark A/S. The joint taxation unit has a tax loss carryforward, which was generated in 2020 and 2021, respectively, in connection with the close-down under COVID-19 and in 2018 and 2019, respectively, during which activities in Denmark were restructured and costs optimised.

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 5 income years in the joint taxation.

### 3. Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

### 4. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by the COVID-19 pandemic in a negative way on the operating activities. The loss relating to the restrictions has partly been covered by compensation packages from the government. Income from these packages is considered as special items.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Special items (continued)

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Income:		
COVID-19 compensation received	6.023	391.483
	<u>6.023</u>	<u>391.483</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit	6.023	391.483
<b>Profit of special items, net</b>	<b><u>6.023</u></b>	<b><u>391.483</u></b>

### 5. Staff costs

Salaries and wages	6.612.085	4.648.660
Other staff costs	11.875	7.381
	<b><u>6.623.960</u></b>	<b><u>4.656.041</u></b>

Average number of employees	<u>12</u>	<u>12</u>
-----------------------------	-----------	-----------

### 6. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises	411.032	268.485
Other financial costs	118.277	135.222
	<b><u>529.309</u></b>	<b><u>403.707</u></b>

### 7. Goodwill

Cost 1 January 2023	<u>9.375</u>	<u>9.375</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>9.375</u></b>	<b><u>9.375</u></b>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-3.047	-2.109
Amortisation for the year	-1.108	-938
<b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-4.155</u></b>	<b><u>-3.047</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>5.220</u></b>	<b><u>6.328</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2023	2.043.840	2.026.755
Additions during the year	<u>0</u>	<u>17.085</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>2.043.840</u></b>	<b><u>2.043.840</u></b>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-918.423	-722.471
Depreciation for the year	<u>-223.733</u>	<u>-195.952</u>
<b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-1.142.156</u></b>	<b><u>-918.423</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>901.684</u></b>	<b><u>1.125.417</u></b>
<b>9. Leasehold improvements</b>		
Cost 1 January 2023	8.778.752	8.778.752
Additions during the year	<u>92.695</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>8.871.447</u></b>	<b><u>8.778.752</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-3.917.977	-3.040.232
Depreciation for the year	<u>-997.074</u>	<u>-877.745</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-4.915.051</u></b>	<b><u>-3.917.977</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>3.956.396</u></b>	<b><u>4.860.775</u></b>
<b>10. Deposits</b>		
Cost 1 January 2023	<u>519.608</u>	<u>519.608</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>519.608</u></b>	<b><u>519.608</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>519.608</u></b>	<b><u>519.608</u></b>
<b>11. Payables to group enterprises</b>		
Balances includes partly unsettled internal trade of services and part of the company's share of the group's cash-pool agreement with a credit institutuion.		

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 12. Charges and security

The company has provided a payment guarantee of t.DKK 3.236 to Københavns Lufthavne A/S, company no. 14 70 72 04.

For group bank loans and credit facilities the company has provided security with a maximum of:

Nordic Hospitality Partners Denmark ApS: DKK 50.074.000

Cocks & Cows ApS: DKK 3.683.500

Chicks By Chicks Tivoli ApS: DKK 153.000

### 13. Contingencies

#### Contingent liabilities

Rent commitments

The company has entered into rent agreement. The company has a rental obligation on DKK 3.036.932.

#### Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 14. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100


